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Suomen Jalkapalloerotuomariliitto Ry http://www.sjel.fi/ 

Hyvä Vastaanottaja! 
 
Suomen Jalkapalloerotuomariliitto Ry (SJEL), jalkapalloerotuomarikerhot ja jalkapalloerotuomarit ovat 
hyvin huolissaan esitetystä toimijakortin muutoksista vuodesta 2012 alkaen. SJEL ja sen jäsenkerhot 
eivät hyväksy esitettyä muutosta, jonka mukaan jalkapalloerotuomarit eivät pääsisi ilmaiseksi sisään 
Veikkausliigan otteluihin vuodesta 2012 alkaen. 
 
Tämä olisi todella merkittävä heikennys perinteiseen etuuteen, jolla on erityisen merkittävä vaikutus 
uusien jalkapalloerotuomarien rekrytointiin ja jatkuvan jalkapalloerotuomaripulan vähentämiseen. 
Toteutuessaan tämä heikennys heijastuisi myös tuleviin jalkapalloerotuomaripalkkioihin. Sekä liitto- että 
varsinkin piiritasolla syntyy kova paine kompensoida tämän edun menetys erotuomaripalkkioiden 
korotuksilla. SJEL on jo tänä keväänä kytkenyt palkkiot ja korttiasian yhteen ja liittotason 
erotuomaripalkkiot vuodelle 2011 ovat edelleen sopimatta liigatasoa lukuun ottamatta. Näin 
liigaseurojen itsekäs toiminta uhkaa monin tavoin kaatua kaikkien seurojen vahingoksi ja maksettavaksi. 
 
Suomessa jalkapalloerotuomareita on määrällisesti jo nykyisellään aivan liian vähän ja tämä muutos 
korttiehtoihin vähentäisi edelleen jalkapalloerotuomareiden määrää maassamme. Tänä päivänäkin useat 
SPL:n piirit kamppailevat sen tosiasian kanssa, ettei kaikkiin jalkapallo-otteluihin löydy laadukasta 
jalkapalloerotuomaria. 
 
Jalkapalloerotuomarikerhojen neuvotteluasema on paikallistasolla toki niin vahva, että liigaseurojen 
kanssa ehditään neuvotella paikallisia ratkaisuja jalkapalloerotuomareiden maksuttoman sisäänpääsyn 
jatkumisesta myös liigapeleihin. Tämä ei kuitenkaan ole ensisijainen tavoite, vaan ratkaisuun pitää 
päästä yhtenäisin pelisäännöin koko maassa. 
 
Todettakoon myös, että jalkapalloerotuomarit hyödyntävät tätä vapaata sisäänpääsyoikeuttaan 
harmillisen vähän. Näin on tilanne varmasti jatkossakin, joten asialla ei ole liigaseuroille todellista 
taloudellista merkitystä. 
 
Kysymys on kuitenkin periaatteellisesti jalkapalloerotuomareille erittäin tärkeä. Liigaseurojen kanssa on 
päästävä samantyyppiseen ratkaisuun kuin SPL:n muidenkin seurojen kanssa. Erotuomarikortti tulee 
erottaan jatkossa muista toimijakorteista ja vapaa sisäänpääsyoikeus säilyy jatkossakin paitsi SPL:n 
alaisiin otteluihin niin myös Veikkausliigan otteluihin. 
 
Hyvä Vastaanottaja! Todettakoon, että lähes 30 jalkapalloerotuomarikerhoa, joukossa lähes kaikkien 
liigapaikkakuntien jalkapalloerotuomarikerhot, on pikaisella aikataululla antanut täyden ja yksimielisen 
tukensa tälle SJEL:n kannanotolle. Jalkapalloerotuomarikenttä on siis hereillä ja seuraa päätöksentekoa 
asiassa hyvin herkällä korvalla. 
 
SJEL esittää, että suunniteltua toimijakorttiuudistusta ei toteuteta esitellyllä tavalla ainakaan 
jalkapalloerotuomareiden osalta, vaan vapaa sisäänpääsyoikeus on säilytettävä myös Veikkausliigan 
otteluihin. SJEL on tarvittaessa valmis edustamaan jalkapalloerotuomareita jatkoneuvotteluissa Suomen 
Palloliiton ja Veikkausliigan kanssa. 
 
RESPECT – kunnioitusta jalkapalloerotuomareille ja muita lajin harrastajia kohtaan! 
 
 
Jalkapalloerotuomariterveisin, 
 
Riku Nyyssönen  Ari Juhanila 
SJEL:n puheenjohtaja  SJEL:n sihteeri 


